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nazwa i adres Wykonawcy


WYKAZ  

osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia

L.p.
Imię i nazwisko pracownika
Kwalifikacje zawodowe
Doświadczenie 

(staż pracy)
Wykształcenie
Zakres wykonywanych czynności przy realizacji zamówienia (stanowisko)

1.
2.
3.
4.
5.
6.








Załączniki: kserokopie uprawnień;


 kserokopia zaświadczenia o przynależności


 do Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa


 osoby wskazanej do kierowania robotami;

...............................................................................

podpis Wykonawcy

